Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 1059/2022 - GAB/REI/IFPI, de 29 de abril de 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo nº
23181000410/2022-99,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Designar os servidores Alan Oliveira do ÓAlan Oliveira do Ó, , Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, matrícula Siape 2998963 (1°Itular); Lizandro Pereira de Abreu, Lizandro Pereira de Abreu, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula Siape 2990704 (2° titular); Paulo de Paulo de OliveiraOliveira
Gomes FilhoGomes Filho, , Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula Siape 1151804
(1°  suplente); Soliane Silva SouzaSoliane Silva Souza, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
matrícula Siape 1050142 (2° suplente); Júlio César Alves MartinsJúlio César Alves Martins , , Pedagogo-Área, matrícula
Siape 2150996 (membro Itular); Romildo Alves EpaminodasRomildo Alves Epaminodas, Técnico em Assuntos
Educacionais, matrícula Siape 2263849 (membro  suplente); Beatriz Rocha Alves da CunhaBeatriz Rocha Alves da Cunha ,
Discente, CPF 069.554.843-38, (membro Itular); Jhesyka Morgany PinheiroJhesyka Morgany Pinheiro
M a c i e l , M a c i e l , Discente, CPF 619.238.613-79, (membro  suplente); Andreia Borges Andreia Borges
Lustosa, Lustosa, representante da Sociedade Civil, CPF: 830.812.831-91 (membro  Itular);
e Rosivânia Ribeiro dos SantosRosivânia Ribeiro dos Santos,,  representante da Sociedade Civil, CPF: 881.242.663-87
(membro  suplente), para, sob a presidência do primeiro, consItuírem a Comissão Própria
de Avaliação-CPA Local do Campus Corrente/IFPI, com a atribuição de coordenar o
processo de avaliação interna do referido campus pelo período de 2 anos.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 29/04/2022 08:44:31.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 28/04/2022. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

87278
e2cc9235c9

	Documento assinado eletronicamente por: